Государственное бюджетное учреждение

социального обслуживания Московской области

«Комплексный центр социального обслуживания и реабилитации

«Луховицкий»
                                               (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                    ПРИКАЗ                                                                                                 214 07.07.2023

О внесении дополнений в приказ  № 202 от  30.06.2023 г.

 «Об утверждении тарифов на дополнительные  социальные  услуги»

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 442 – ФЗ «Об основах

социального обслуживания в  Российской Федерации», законом Московской области от

04.12.2014 г. № 162/2014 – ОЗ  «О некоторых вопросах организации социального

обслуживания в Московской области» и в связи с получение технического средства

реабилитации в Пункт проката ТСР:

1.  Внести дополнения в п. 10 «Услуги пункта проката ТСР»  приказа от 30.06.2023

г. № 202  «Об утверждении тарифов на дополнительные социальные услуги»

(прилагаются).

 2. Настоящий приказ вступает в силу  с  7 июля  2023  г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  ГБУСО МО «КЦСОиР «Луховицкий»   А. И. Сухогузов

Утверждены

приказом директора

ГБУСО МО «КЦСОиР «Луховицкий»»
от 07.07.2023 г. №  214

Тарифы на дополнительные  социальные услуги

№ п/п Виды услуг Единица

измерения

услуги

Тариф

на услугу (руб.)

10. Услуги пункта проката ТСР
10.31 Опора в кровать металлическая день 12, 00